ИСПОЛНИТЕЛЬНО – РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ  ОРГАН
КРИВОШЕИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОШЕИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.10.2023                                                                                                          № 153
с. Кривошеино

Томской области

В связи с протестом прокуратуры Кривошеинского района, в целях приведения в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести в постановление администрации Кривошеинского сельского поселения от 25.01.2021 № 8 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие коммунальной инфраструктуры Кривошеинского сельского поселения» следующие изменения:

1) в преамбуле слова «постановлением Администрации Томской области от 09.12.2014 № 474а «Об утверждении государственной программы «Развитие коммунальной и коммуникационной инфраструктуры в Томской области» (с изменениями на 29 августа 2019 года)» заменить словами «постановлением Администрации Томской области от 27.09.2019 № 346а «Об утверждении государственной программы «Развитие коммунальной инфраструктуры в Томской области»;

2) в приложении Паспорт муниципальной программы «Развитие коммунальной инфраструктуры Кривошеинского сельского поселения» дополнить следующим разделом:

Ожидаемые результаты реализации программы
	Обеспечение надежности функционирования коммунального комплекса Кривошеинского сельского поселения и предотвращение возникновения аварийных ситуаций

2.  Настоящее постановление  вступает в силу с даты его подписания.

3.  Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Кривошеинское сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (http://krivosheinskoe-sp.ru).

4.   Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Кривошеинского сельского поселения

                                Н.Д. Зейля

Верно:

Управляющий делами Администрации                                               Н.С. Гайдученко

Владимир Алексеевич Шеин
8(38251)2-20-12
Прокуратура, бухгалтерия, специалист по вопросам ЖКХ, ГО и ЧС
О внесении изменений в постановление Администрации

Кривошеинского сельского поселения от 25.01.2021 № 8  «Об утверждении муниципальной программы «Развитие коммунальной инфраструктуры

Кривошеинского сельского поселения»